
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/222/2018 

RADY GMINY IWIERZYCE 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Iwierzyce  

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 poz. 994) oraz art. 12 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016r., poz. 487 z późn.zm.), po uzyskaniu opinii jednostek 

pomocniczych Gminy Iwierzyce, 

Rada Gminy Iwierzyce uchwala, 

co następuje : 

§ 1. 1. Punkty prowadzące sprzedaż lub podawanie napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane 

w odległości mniejszej niż 100 metrów od kościołów, kaplic, szkół, przedszkoli oraz cmentarzy. 

2. Przez odległość określoną w ust. 1 należy rozumieć odległość mierzoną najkrótszym ciągiem 

komunikacyjnym pieszych od głównego wyjścia z punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do 

głównego wejścia na teren obiektu chronionego, bez napotykania przeszkód i narażania się na naruszenie 

prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwierzyce. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia oraz Prawa 

i Porządku Publicznego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/50/11 Rady Gminy w Iwierzycach z dnia 7 listopada 2011 roku w sprawie 

określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Iwierzyce miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Pazdan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3044


		2018-07-04T12:11:34+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




